
ADMITIDOS

BAJAS

RECHAZADOS

Denominación Larga  Marca de InsAtleta: Nombre de la persona / entidad Atleta: Fecha Club participación listados Categor
50m MASC. PC GAEL SACRISTÁN MANUEL 1/5/2017 Asociacion Deportiva CAR U10M

JESUS RODRIGUES PETROVICH 27/3/2016 El Canario U10M
GABRIEL HERMO MILLARES 6/8/2016 El Canario U10M
BRAIS SAURA BOTANA 22/12/2017 Comesaña Sporting Club U10M
HUGO SUÁREZ RODRÍGUEZ 1/10/2016 Comesaña Sporting Club U10M
TEO FERNÁNDEZ CORTIÑAS 8/4/2017 Comesaña Sporting Club U10M
ALEX MIGUEL SALGUEIRO 10/11/2017 Viguesa de atletismo U10M
HUGO SOLBES MARTÍNEZ 17/5/2016 Viguesa de atletismo U10M
ROQUE SANTOS ARAUJO 25/2/2017 Viguesa de atletismo U10M
GABRIEL ALONSO MIRÓN 25/12/2016 Viguesa de atletismo U10M
ALVARO OCAMPO VEIGA 7/7/2016 Viguesa de atletismo U10M
ALEJANDRO GONZÁLEZ PÉREZ. 3/7/2016 C.S.C.R. Beade U10M
ACHE VILLANUEVA FERNÁNDEZ 28/10/2016 C.S.C.R. Beade U10M
IZAN VILAR SANROMAN 16/9/2016 C.S.C.R. Beade U10M
BRUNO ALONSO SILVEIRA 11/10/2016 C.S.C.R. Beade U10M
ROQUE GIL ESTEVEZ 29/7/2017 C.S.C.R. Beade U10M
MARTÍN ALONSO PAZ 17/4/2016 C.S.C.R. Beade U10M
LEO AMIGO PEREZ 28/8/2016 El Canario U10M
BRAIS ALVES GARCIA 6/3/2017 Atmo. Samertolameu U10M

60m MASC. PC XOAN MUIÑOS ORGE 13/7/2013 Asociacion Deportiva CAR U14M
BREIXO LOPEZ MILLARES 14/3/2014 El Canario U12M

9.47 ADRIAN SACRISTAN MANUEL 16/4/2014 Asociacion Deportiva CAR U12M
JUAN PARDAVILA GONZALEZ 8/7/2014 El Canario U12M

7.19 SERGIO RODRIGUEZ TEIXEIRA 16/9/1990 S.G. Pontevedra SM
XIÁN CASAL FERNANDES 29/11/2008 R.C. Celta U18M

10.96 MARIO CALDAS GARCÍA 20/6/2013 Comesaña Sporting Club U14M
10.01 XIÁN ALONSO UCHA 18/9/2013 Comesaña Sporting Club U14M
9.05 ALEJANDRO CANTÓN VÁZQUEZ 11/10/2008 Viguesa de atletismo U18M



9.82 MARIO PERALBA VAZQUEZ 27/10/2014 Atletica Val Minor U12M
10.77 TRISTAN SANTOS ARAUJO 4/12/2014 Viguesa de atletismo U12M
9.45 SANTIAGO DOMÍNGUEZ LÓPEZ 15/1/2014 Atletica Val Minor U12M
10.32 MATEO JOSE IGLESIAS BECERRA 17/2/2012 Viguesa de atletismo U14M

ALEJO BABARRO RODRÍGUEZ 16/2/2014 Atletica Val Minor U12M
JOSE LUIS DOMINGUEZ GONZALEZ 1/9/1965 Viguesa de atletismo MM
NOAH LAGAS COSTILLA 5/11/2009 Viguesa de atletismo U18M

8.41 JAIME CORES LÓPEZ 24/7/2008 Viguesa de atletismo U18M
9.74 MATEO GONZALEZ PEREZ 25/1/2013 Atletica Val Minor U14M

UXÍO VÁZQUEZ GESTOSO 14/4/2008 Viguesa de atletismo U18M
MOUSTAPHA SARR 14/1/2003 Viguesa de atletismo U23M

7.57 PEDRO REY IGLESIAS 22/11/2008 Viguesa de atletismo U18M
7.52 ADRIÁN DAVID FERNÁNDEZ 24/4/2006 S.G. Pontevedra U20M

KENAI COELLO VÁZQUEZ 12/5/2013 Viguesa de atletismo U14M
7.99 BRAIS VAZQUEZ GONZÁLEZ 1/9/2005 Viguesa de atletismo U23M
10.46 IZAN FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 17/3/2014 Atletica Val Minor U12M

BRUNO NOVOA VALIÑO 23/6/2013 Atletica Val Minor U14M
GAEL VICENTE DOMINGUEZ 29/12/2015 Atletica Val Minor U12M
CIRO FERNÁNDEZ BRIONES 11/6/1996 CA Santiago SM
DAVID PAZOS DURÁN 10/5/2015 Atletica Val Minor U12M
BREOGÁN COSTAS GALLEGO 17/9/2012 Comesaña Sporting Club U14M
HUGO REY PRIETO 28/2/2015 Atletica Val Minor U12M
MATEO COSTAS COSTAS 6/7/2015 Atletica Val Minor U12M

10.06 JULEN OTERO FERNANDEZ 16/6/2012 Atmo. Samertolameu U14M
MATEO RODRÍGUEZ BARRIO 3/3/2009 R.C. Celta U18M
Jesus Font Exebio 14/4/2007 R.C. Celta U20M

8.20 OSCAR RODAL PEREZ 24/7/2010 CD Pinarium U16M
9.07 ADRIAN BLANCO FUENTES 29/4/2010 CD Pinarium U16M
7.79 MANUEL EJOVI UYOKPEYI ARTIME 29/6/2009 S.G. Pontevedra U18M
7.60 MATIAS MOLDES BARREIRO 2/4/2006 S.G. Pontevedra U20M

MARCELO SONEIRA OTERO 26/8/2011 S.G. Pontevedra U16M
8.17 ÁNGEL MOLDES EIROA 9/5/1975 S.G. Pontevedra MM
9.29 MARCOS VAZQUEZ GARCIA 8/7/2011 R.C. Celta U16M
7.88 RUBEN VAZQUEZ SEIJO 25/2/2011 C.S.C.R. Beade U16M
8.20 NICOLÁS PIÑEIRO LÓPEZ 7/4/2011 S.G. Pontevedra U16M
8.33 PABLO COLADAS CAMPOS 27/3/2008 S.G. Pontevedra U18M
6.92 ADRIAN PEREZ SOUTO 27/3/1994 CAPEX SM

BRUNO PICHEL GROBA 24/9/2013 R.C. Celta U14M
9.20 ADRIÁN PÉREZ GOBERNA 2/11/2013 R.C. Celta U14M
7.33 JESUS MANUEL ROMAN GOLPE 8/5/2007 R.C. Celta U20M
8.24 IVAN VILABOA RIAL 26/6/2010 R.C. Celta U16M

XAN PUGA FERNANDEZ 11/11/2011 R.C. Celta U16M
MADDEX MARINO SHILUWA 24/5/2012 R.C. Celta U14M



9.97 NICOLAS DOMINGUEZ MARIÑO 15/6/2013 R.C. Celta U14M
9.96 ANTÓN FUENTES DIAZ 3/3/2014 C.S.C.R. Beade U12M
9.52 MATEO DOMINGUEZ VELASCO 8/1/2011 C.S.C.R. Beade U16M
10.31 DAVID COSTAS DE FRANCISCO 22/5/2015 C.S.C.R. Beade U12M
8.14 LUCAS COSTAS DE FRANCISCO 12/5/2011 C.S.C.R. Beade U16M

DIEGO BURGOS GARCIA 22/7/2015 C.S.C.R. Beade U12M
7.25 JAVIER GARCIA SANCHEZ 18/10/1993 Coruña Comarca SM
9.26 NICOLAS VAZQUEZ PARAMO 5/8/2011 C.S.C.R. Beade U16M
8.28 PABLO CILLERO SEOANE 25/11/2011 Riazor Coruña U16M

ANTON CILLERO SEOANE 30/9/2007 Riazor Coruña U20M
7.70 HUGO FEIJÓO GONZÁLEZ 5/5/2007 S.G. Pontevedra U20M
9.14 ADRIÁN VILA JAMARDO 22/4/2012 R.C. Celta U14M
10.01 LEO COUSO GOMEZ 1/6/2014 R.C. Celta U12M
9.14 ALEJANDRO FERNANDEZ CALVAR 28/12/2012 At Vila de Cangas U14M
7.51 ALEJANDRO JIMÉNEZ PANDO 14/12/1988 Atmo. Samertolameu MM
7.97 MIGUEL FERNANDEZ CALVAR 11/8/2010 At Vila de Cangas U16M
9.04 FRANCISCO SALVATORE CUBERO PAPA 13/5/2011 Atletismo Porrino U16M

YERAY MARIÑO RODRÍGUEZ 3/12/2015 Atletica Val Minor U12M
ANTÓN PINO SANROMÁN 13/3/2015 Atletica Val Minor U12M
MATEO QUINTAS GUTIERREZ 29/6/2009 Viguesa de atletismo U18M

60m vallas (0,84) MASC LEO BAQUERO LÓPEZ 28/3/2013 S.G. Pontevedra U14M
19.16 MATEO JOSE IGLESIAS BECERRA 17/2/2012 Viguesa de atletismo U14M

KENAI COELLO VÁZQUEZ 12/5/2013 Viguesa de atletismo U14M
11.31 HUGO DOS REIS MARTINS 20/5/2012 Atletica Val Minor U14M

IZAN GONZÁLEZ QUINTAS 30/4/2012 Atletica Val Minor U14M
60m vallas (0,91) Sub1 10.31 RUBEN VAZQUEZ SEIJO 25/2/2011 C.S.C.R. Beade U16M

9.86 MARIO TEGEGN MÍGUEZ SOTO 13/5/2011 S.G. Pontevedra U16M
MATEO DOMINGUEZ VELASCO 8/1/2011 C.S.C.R. Beade U16M

10.93 LUCAS COSTAS DE FRANCISCO 12/5/2011 C.S.C.R. Beade U16M
13.23 NICOLAS VAZQUEZ PARAMO 5/8/2011 C.S.C.R. Beade U16M

60m vallas (0,91) Sub1 NOAH LAGAS COSTILLA 5/11/2009 Viguesa de atletismo U18M
8.86 MANUEL EJOVI UYOKPEYI ARTIME 29/6/2009 S.G. Pontevedra U18M

60m vallas (1,00) MASC8.41 LEO RODRIGUEZ SANCHEZ 21/10/2007 R.C. Celta U20M
9.19 MATIAS MOLDES BARREIRO 2/4/2006 S.G. Pontevedra U20M

MARCOS ACUÑA GONZÁLEZ 15/8/2007 C.S.C.R. Beade U20M
Altura MASC. PC 1.07 XOAN MUIÑOS ORGE 13/7/2013 Asociacion Deportiva CAR U14M

1.20 BREIXO LOPEZ MILLARES 14/3/2014 El Canario U12M
ADRIAN SACRISTAN MANUEL 16/4/2014 Asociacion Deportiva CAR U12M

1.15 TRISTAN SANTOS ARAUJO 4/12/2014 Viguesa de atletismo U12M
NOAH LAGAS COSTILLA 5/11/2009 Viguesa de atletismo U18M

1.00 MATEO JOSE IGLESIAS BECERRA 17/2/2012 Viguesa de atletismo U14M
IZAN FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 17/3/2014 Atletica Val Minor U12M
CIRO FERNÁNDEZ BRIONES 11/6/1996 CA Santiago SM



1.04 ALEX VIDAL VILAS 22/9/2015 CD Pinarium U12M
1.60 OSCAR RODAL PEREZ 24/7/2010 CD Pinarium U16M
1.16 SIMON CASAL CARRERA 17/2/2013 R.C. Celta U14M
1.66 PABLO COLADAS CAMPOS 27/3/2008 S.G. Pontevedra U18M
1.46 IVAN VILABOA RIAL 26/6/2010 R.C. Celta U16M

NICOLAS DOMINGUEZ MARIÑO 15/6/2013 R.C. Celta U14M
1.71 SERGIO GIL GONZALEZ 25/2/2009 R.C. Celta U18M
1.16 ANTÓN FUENTES DIAZ 3/3/2014 C.S.C.R. Beade U12M
1.02 DAVID COSTAS DE FRANCISCO 22/5/2015 C.S.C.R. Beade U12M
1.60 ADRIAN BLANCO FUENTES 29/4/2010 CD Pinarium U16M

LEO COUSO GOMEZ 1/6/2014 R.C. Celta U12M
1.15 ANTÓN PAZÓ PÉREZ 22/5/2012 R.C. Celta U14M

Longitud MASC. PC BREIXO LOPEZ MILLARES 14/3/2014 El Canario U12M
GAEL SACRISTÁN MANUEL 1/5/2017 Asociacion Deportiva CAR U10M
JESUS RODRIGUES PETROVICH 27/3/2016 El Canario U10M
JUAN PARDAVILA GONZALEZ 8/7/2014 El Canario U12M
MARIO CALDAS GARCÍA 20/6/2013 Comesaña Sporting Club U14M

3.14 XIÁN ALONSO UCHA 18/9/2013 Comesaña Sporting Club U14M
ALEJANDRO CANTÓN VÁZQUEZ 11/10/2008 Viguesa de atletismo U18M
MARIO PERALBA VAZQUEZ 27/10/2014 Atletica Val Minor U12M

2.91 TRISTAN SANTOS ARAUJO 4/12/2014 Viguesa de atletismo U12M
3.99 SANTIAGO DOMÍNGUEZ LÓPEZ 15/1/2014 Atletica Val Minor U12M

KENAI COELLO VÁZQUEZ 12/5/2013 Viguesa de atletismo U14M
UXÍO VÁZQUEZ GESTOSO 14/4/2008 Viguesa de atletismo U18M
ALEX MIGUEL SALGUEIRO 10/11/2017 Viguesa de atletismo U10M
HUGO SOLBES MARTÍNEZ 17/5/2016 Viguesa de atletismo U10M
ROQUE SANTOS ARAUJO 25/2/2017 Viguesa de atletismo U10M
NOAH LAGAS COSTILLA 5/11/2009 Viguesa de atletismo U18M
GABRIEL ALONSO MIRÓN 25/12/2016 Viguesa de atletismo U10M

4.62 JAIME CORES LÓPEZ 24/7/2008 Viguesa de atletismo U18M
3.92 MATEO GONZALEZ PEREZ 25/1/2013 Atletica Val Minor U14M

ALVARO OCAMPO VEIGA 7/7/2016 Viguesa de atletismo U10M
3.16 MATEO JOSE IGLESIAS BECERRA 17/2/2012 Viguesa de atletismo U14M
4.65 HUGO DOS REIS MARTINS 20/5/2012 Atletica Val Minor U14M
3.77 BRUNO NOVOA VALIÑO 23/6/2013 Atletica Val Minor U14M
3.37 GAEL VICENTE DOMINGUEZ 29/12/2015 Atletica Val Minor U12M

CIRO FERNÁNDEZ BRIONES 11/6/1996 CA Santiago SM
2.61 DAVID PAZOS DURÁN 10/5/2015 Atletica Val Minor U12M

BREOGÁN COSTAS GALLEGO 17/9/2012 Comesaña Sporting Club U14M
ANTÓN PINO SANROMÁN 13/3/2015 Atletica Val Minor U12M

2.90 JULEN OTERO FERNANDEZ 16/6/2012 Atmo. Samertolameu U14M
3.40 ALEX VIDAL VILAS 22/9/2015 CD Pinarium U12M
4.98 JULIAN MARTINEZ OLVERA 8/9/2011 Atletica Val Minor U16M



5.96 ISAAC CASAL SANTIAGO 3/4/2008 S.G. Pontevedra U18M
5.13 ÁNGEL MOLDES EIROA 9/5/1975 S.G. Pontevedra MM
3.98 MARCOS VAZQUEZ GARCIA 8/7/2011 R.C. Celta U16M
4.93 RUBEN VAZQUEZ SEIJO 25/2/2011 C.S.C.R. Beade U16M
4.58 MARIO TEGEGN MÍGUEZ SOTO 13/5/2011 S.G. Pontevedra U16M

BRUNO PICHEL GROBA 24/9/2013 R.C. Celta U14M
3.63 ADRIÁN PÉREZ GOBERNA 2/11/2013 R.C. Celta U14M

XAN PUGA FERNANDEZ 11/11/2011 R.C. Celta U16M
3.24 ANTÓN FUENTES DIAZ 3/3/2014 C.S.C.R. Beade U12M
2.69 ALEJANDRO GONZÁLEZ PÉREZ. 3/7/2016 C.S.C.R. Beade U10M
3.99 MATEO DOMINGUEZ VELASCO 8/1/2011 C.S.C.R. Beade U16M

MARTÍN DÍAZ RODRÍGUEZ 21/1/2014 R.C. Celta U12M
BRUNO ALONSO SILVEIRA 11/10/2016 C.S.C.R. Beade U10M

4.48 LUCAS COSTAS DE FRANCISCO 12/5/2011 C.S.C.R. Beade U16M
DIEGO BURGOS GARCIA 22/7/2015 C.S.C.R. Beade U12M

3.95 NICOLAS VAZQUEZ PARAMO 5/8/2011 C.S.C.R. Beade U16M
MARTÍN ALONSO PAZ 17/4/2016 C.S.C.R. Beade U10M

4.62 PABLO CILLERO SEOANE 25/11/2011 Riazor Coruña U16M
ANTON GONZÁLEZ ROLAN 10/2/2017 Atletica Val Minor U10M

5.78 HUGO FEIJÓO GONZÁLEZ 5/5/2007 S.G. Pontevedra U20M
4.28 ADRIÁN VILA JAMARDO 22/4/2012 R.C. Celta U14M
3.29 LEO COUSO GOMEZ 1/6/2014 R.C. Celta U12M
5.21 MIGUEL FERNANDEZ CALVAR 11/8/2010 At Vila de Cangas U16M

LEO AMIGO PEREZ 28/8/2016 El Canario U10M
GABRIEL HERMO MILLARES 6/8/2016 El Canario U10M
MATEO QUINTAS GUTIERREZ 29/6/2009 Viguesa de atletismo U18M
BRAIS ALVES GARCIA 6/3/2017 Atmo. Samertolameu U10M

Triple Salto MASC. PC 13.15 ISAAC CASAL SANTIAGO 3/4/2008 S.G. Pontevedra U18M
8.99 MARCELO SONEIRA OTERO 26/8/2011 S.G. Pontevedra U16M
11.15 MARCOS ACUÑA GONZÁLEZ 15/8/2007 C.S.C.R. Beade U20M

Peso (3kg) MASC. PC XOAN MUIÑOS ORGE 13/7/2013 Asociacion Deportiva CAR U14M
11.04 ALEJANDRO FERNANDEZ CALVAR 28/12/2012 At Vila de Cangas U14M

LEO BAQUERO LÓPEZ 28/3/2013 S.G. Pontevedra U14M
KENAI COELLO VÁZQUEZ 12/5/2013 Viguesa de atletismo U14M
MATEO JOSE IGLESIAS BECERRA 17/2/2012 Viguesa de atletismo U14M

8.65 IZAN GONZÁLEZ QUINTAS 30/4/2012 Atletica Val Minor U14M
SIMON CASAL CARRERA 17/2/2013 R.C. Celta U14M
MADDEX MARINO SHILUWA 24/5/2012 R.C. Celta U14M

10.40 MATEO SEIJO PINTOS 2/9/2012 R.C. Celta U14M
6.00 ANTÓN PAZÓ PÉREZ 22/5/2012 R.C. Celta U14M

Peso (2kg) MASC. PC HECTOR VAZQUEZ DOMINGUEZ 17/12/2015 Club Atletismo Cambados U12M
TRISTAN SANTOS ARAUJO 4/12/2014 Viguesa de atletismo U12M
ALEJO BABARRO RODRÍGUEZ 16/2/2014 Atletica Val Minor U12M



MATEO COSTAS COSTAS 6/7/2015 Atletica Val Minor U12M
YERAY MARIÑO RODRÍGUEZ 3/12/2015 Atletica Val Minor U12M
HUGO REY PRIETO 28/2/2015 Atletica Val Minor U12M

Peso (1kg) MASC. PC ALEX MIGUEL SALGUEIRO 10/11/2017 Viguesa de atletismo U10M
HUGO SOLBES MARTÍNEZ 17/5/2016 Viguesa de atletismo U10M
GABRIEL ALONSO MIRÓN 25/12/2016 Viguesa de atletismo U10M
ROQUE SANTOS ARAUJO 25/2/2017 Viguesa de atletismo U10M
BRAIS SAURA BOTANA 22/12/2017 Comesaña Sporting Club U10M
ALVARO OCAMPO VEIGA 7/7/2016 Viguesa de atletismo U10M
TEO FERNÁNDEZ CORTIÑAS 8/4/2017 Comesaña Sporting Club U10M
HUGO SUÁREZ RODRÍGUEZ 1/10/2016 Comesaña Sporting Club U10M

Peso (4kg) MASC. PC 6.53 ADRIAN BLANCO FUENTES 29/4/2010 CD Pinarium U16M
7.35 RUBEN VAZQUEZ SEIJO 25/2/2011 C.S.C.R. Beade U16M

MATEO DOMINGUEZ VELASCO 8/1/2011 C.S.C.R. Beade U16M
LUCAS COSTAS DE FRANCISCO 12/5/2011 C.S.C.R. Beade U16M
NICOLAS VAZQUEZ PARAMO 5/8/2011 C.S.C.R. Beade U16M

7.32 BREIXO SILVA VILLAR 1/9/2011 C.S.C.R. Beade U16M
Peso (5kg) MASC. PC ALEJANDRO CANTÓN VÁZQUEZ 11/10/2008 Viguesa de atletismo U18M

JAIME CORES LÓPEZ 24/7/2008 Viguesa de atletismo U18M
UXÍO VÁZQUEZ GESTOSO 14/4/2008 Viguesa de atletismo U18M
NOAH LAGAS COSTILLA 5/11/2009 Viguesa de atletismo U18M
PEDRO REY IGLESIAS 22/11/2008 Viguesa de atletismo U18M

19.99 HUGO CASAÑAS PEDRARES 21/10/2009 Ourense Atletismo U18M
MATEO QUINTAS GUTIERREZ 29/6/2009 Viguesa de atletismo U18M

Peso (7,260kg) MASC. BRAIS VAZQUEZ GONZÁLEZ 1/9/2005 Viguesa de atletismo U23M
50m FEM. PC ALUHE MAGDALENO PAZ 9/10/2016 Atmo. Samertolameu U10F

AINARA GANDARA IGLESIAS 5/4/2017 Atletismo Porrino U10F
DANIELLA SOLIÑO PÉREZ 28/3/2017 Comesaña Sporting Club U10F
NOA ALONSO UCHA 11/5/2016 Comesaña Sporting Club U10F
CLAUDIA AMO CAMPOS 16/10/2016 Viguesa de atletismo U10F
ALOIA SALGUEIRO SILVOSO 24/2/2017 Viguesa de atletismo U10F
VALLE VELASCO PENDO 15/5/2016 Atletica Val Minor U10F
VEGA DE VALENZUELA RODRÍGUEZ 30/8/2016 Atletica Val Minor U10F
GLORIA PRADA LORENZO 1/8/2016 Atletica Val Minor U10F

9.36 CARMELA SANROMÁN CASTRO 26/10/2017 C.S.C.R. Beade U10F
GABRIELA VAZQUEZ GARCIA 27/9/2017 At. Femenino Celta U10F

9.79 EMMA PEREZ LOSADA 1/6/2016 C.S.C.R. Beade U10F
ALLIE CELLERINO VIDAL 4/1/2017 C.S.C.R. Beade U10F
ALBA CONDE GÓMEZ 6/12/2017 At. Femenino Celta U10F
CANDELA CARREGAL PASCUAL 13/10/2016 At. Femenino Celta U10F

9.11 SARA ROSALES RODRIGUEZ 6/8/2016 C.S.C.R. Beade U10F
NOA COUSO GOMEZ 16/4/2017 At. Femenino Celta U10F
SABELA AFONSO GOMEZ 25/1/2016 El Canario U10F



VALERIA LEITE OLIVEIRA 7/8/2017 Atmo. Samertolameu U10F
VALERIA PATIÑO VACCA 8/8/2016 Atmo. Samertolameu U10F

60m FEM. PC VALENTINA DEL POZO BLANCO 14/5/2012 Atmo. Samertolameu U14F
SABELA MUIÑOS ORGE 3/5/2015 Asociacion Deportiva CAR U12F
BERTA PIÑEIRO AGRASAR 5/12/2010 S.G. Pontevedra U16F
NEREA NUÑEZ ILLAN 1/12/2011 S.G. Pontevedra U16F
ERAIDA OJEA FUENTES 20/12/2008 S.G. Pontevedra U18F

8.44 ZAIDA CHANTADA ALONSO 9/5/2012 Atmo. Samertolameu U14F
ELISA PENA SANMARTIN 15/3/2012 Atmo. Samertolameu U14F

9.39 CARMELA SANTOS FERNANDEZ 27/3/2013 Asociacion Deportiva CAR U14F
9.67 ZAIRA FONSECA SANTOME 8/9/2013 Atmo. Samertolameu U14F
9.20 ANAHI OGANDO PENA 17/6/2012 Atmo. Samertolameu U14F

MARA RUA SUAREZ 24/12/2010 At. Femenino Celta U16F
9.02 CANDELA MARTINEZ PIÑEIRO 23/2/2014 Atletismo Porrino U12F

SABELA GANDARA IGLESIAS 2/3/2015 Atletismo Porrino U12F
8.79 DANIELA PENIDO VILLAR 14/2/2009 S.G. Pontevedra U18F

TEGRA DIAZ CARBALLA 1/8/2015 Atmo. Samertolameu U12F
8.10 VEGA LEDO SOTO 16/6/2008 At. Femenino Celta U18F
8.41 MARIA MÉNDEZ GARCIA 16/10/2009 S.G. Pontevedra U18F
8.39 NOA VALIÑAS ÁLVAREZ 21/12/2011 At Rias Baixas U16F
8.49 CAMINO MARTINEZ NIETO 12/2/2009 At. Femenino Celta U18F
9.01 IRENE BALADO ALONSO 10/9/2010 Comesaña Sporting Club U16F

JULIA COMESAÑA GARCÍA 31/10/2015 Comesaña Sporting Club U12F
8.39 ANA ALVARIÑO QUINTEIRO 13/6/2012 Comesaña Sporting Club U14F
9.27 ALMA PEREIRA FERNÁNDEZ 1/12/2010 Comesaña Sporting Club U16F
9.31 JULIA ORTIZ VEGA 11/9/2013 Comesaña Sporting Club U14F
9.33 SARA RIBAS RAMOS 9/9/2010 Comesaña Sporting Club U16F
10.60 INÉS ORTIZ VEGA 11/9/2013 Comesaña Sporting Club U14F

Helena González Troncoso 23/9/2015 Comesaña Sporting Club U12F
ZOE PORTAS ALONSO 12/4/2015 Comesaña Sporting Club U12F
ARIADNA ROCHA IBAÑEZ 26/2/2012 Comesaña Sporting Club U14F

10.17 NORA PEREZ FERVENZA 18/7/2012 Atmo. Samertolameu U14F
NEREA CALVO MARTINEZ 20/11/2006 Viguesa de atletismo U20F

9.23 YANIRA COELLO VAZQUEZ 12/9/2007 Viguesa de atletismo U20F
ALBA MENDEZ FERNANDEZ 2/10/2015 Viguesa de atletismo U12F
XELA COUTO VIQUEIRA 6/4/2015 Viguesa de atletismo U12F

9.11 MARIA MARCOS PENA 23/2/2012 At Vila de Cangas U14F
8.56 GABRIELA BOUZADA SENRA 30/5/2011 At. Femenino Celta U16F

ANTELA PEDRIDO MARTINEZ 8/1/2010 Viguesa de atletismo U16F
9.69 DULCE GÓMEZ DAVILA 23/3/2012 Viguesa de atletismo U14F

PETRA PEREIRAS GONZALEZ DE HEREDIA 17/12/2015 Viguesa de atletismo U12F
8.72 ANA OLIVEIRA LOPEZ 26/2/2011 At Vila de Cangas U16F
10.11 MARTINA TABOADA GONZALEZ 25/8/2011 Viguesa de atletismo U16F



11.47 ENMA DE SOUSA MARTINEZ 11/12/2014 Viguesa de atletismo U12F
9.27 CARLA VAZQUEZ GARCIA 5/7/2011 Viguesa de atletismo U16F
8.24 ALBA COMESAÑA GONDA 9/1/2010 Viguesa de atletismo U16F
9.98 SARAI LAGO MONTERO 14/2/2007 Viguesa de atletismo U20F
9.02 CIARA GIRAUDO LOPEZ 30/7/2011 Viguesa de atletismo U16F
9.18 LOLA DIAZ FERNANDEZ 26/10/2006 Viguesa de atletismo U20F
8.46 LUCIA DOCAMPO ESCOBAR 31/3/2010 Viguesa de atletismo U16F
10.52 ANA CRISTINA ADAME ÁLVAREZ 31/1/2003 Viguesa de atletismo U23F
8.49 DANIELA BAQUERO LÓPEZ 4/1/2011 S.G. Pontevedra U16F
10.40 MARTINA ABALO 30/7/2013 Atletismo Porrino U14F
8.75 MARÍA DEL CARMEN ARAUJO CORES 14/1/1977 Atletica a Silva MF
9.47 NOA PEDRIDO VARELA 28/2/2013 At Vila de Cangas U14F
10.34 AROA FOGLIA ROMERO 4/1/2012 At Vila de Cangas U14F
8.79 SABELA BALTAR TORRES 28/5/2008 S.G. Pontevedra U18F
9.86 ELSA VARELA RODRIGUEZ 2/7/2014 Atmo. Samertolameu U12F

CLAUDIA CAMACHO ABALO 25/11/2011 Atletismo Porrino U16F
8.47 NOA PAZÓ ÁLVAREZ 15/12/2011 At. Femenino Celta U16F
11.38 GALADRIEL CASTRO SOLIÑO 19/2/2014 Asociacion Deportiva CAR U12F
9.34 XIANA CASTRO SOLIÑO 29/1/2011 Asociacion Deportiva CAR U16F
10.49 ALBA MAQUEIRA VIDAL 16/6/2014 Asociacion Deportiva CAR U12F
8.68 LIA PARDELLAS VILLALBA 3/4/2009 At. Femenino Celta U18F
8.35 EILA LAGO GONZALEZ 17/8/2010 At. Femenino Celta U16F
8.48 CARMEN PEREZ LÓPEZ 26/6/2010 Ribeira Atletismo U16F
8.83 ÁNXELA MAYO GAGO 29/4/2008 S.G. Pontevedra U18F

ENMA DIOS OTERO 10/8/2011 Ribeira Atletismo U16F
9.91 IREA ALVAREZ FERNANDEZ 15/8/2012 Asociacion Deportiva CAR U14F
7.96 AROA MARTINEZ GARCIA 16/4/2006 At Rias Baixas U20F
9.58 SOFÍA VALENTINA REY MARTÍNEZ 31/10/2011 At Rias Baixas U16F
9.08 ÁNGELA MOLDES BARREIRO 27/2/2011 S.G. Pontevedra U16F
8.94 OLIVIA SMYTH VÁZQUEZ 4/5/2011 C.S.C.R. Beade U16F
10.74 XELA DEL RIO PENA 18/5/2014 Atmo. Samertolameu U12F
9.27 MERCEDES BARROS LORENZO 19/6/2009 At. Femenino Celta U18F
9.23 LARA PEREZ FERNANDEZ 10/12/2011 C.S.C.R. Beade U16F
8.59 RUTH CELADA LÓPEZ 5/6/2009 At. Femenino Celta U18F
9.49 ANA ESTEVEZ CORBACHO 27/2/2012 At. Femenino Celta U14F
8.41 LEYRE ALONSO CAJIDE 25/5/2009 At. Femenino Celta U18F
8.86 ICIAR CARDONA RUIZ 20/8/2010 S.G. Pontevedra U16F
8.82 LOLA PAIS VILLAFINES 6/6/2009 At. Femenino Celta U18F
8.96 LUCIA ALONSO CAJIDE 25/5/2009 At. Femenino Celta U18F
8.53 LUCIA GARCIA RUBIO 1/2/2009 At. Femenino Celta U18F
8.20 MARTINA GUTIERREZ PALACIOS 14/4/2007 At. Femenino Celta U20F
8.77 XIANA DENIS IGLESIAS 15/11/2011 At. Femenino Celta U16F

AMELIA MOLINOS FERNANDEZ 1/4/2015 C.S.C.R. Beade U12F



SARA CONDE ANDUJAR 11/2/2014 C.S.C.R. Beade U12F
9.96 CLARA LAGO SOLIÑO 13/2/2015 C.S.C.R. Beade U12F
8.51 NOA FREIRIA GUIMERANS 18/6/2010 At. Femenino Celta U16F
9.95 CIES RIAL COUSO 4/6/2015 C.S.C.R. Beade U12F
9.39 CANDELA ALONSO ÁLVAREZ 6/3/2013 C.S.C.R. Beade U14F

ALBA ROCHA MIGUEZ 31/10/2015 C.S.C.R. Beade U12F
9.77 IRENE BURGOS GARCÍA 2/12/2012 C.S.C.R. Beade U14F

SABELA PAZÓ PÉREZ 9/7/2015 At. Femenino Celta U12F
MIA LAGO LAGO 21/10/2014 C.S.C.R. Beade U12F

8.23 UXIA DENIS IGLESIAS 18/6/2010 At. Femenino Celta U16F
10.78 CLARA ROCA LAMELA 6/12/2014 C.S.C.R. Beade U12F
8.44 ANTIA MARTINEZ QUEIMAÑO 1/6/1994 S.G. Pontevedra SF
10.34 ICIA AMENEIRO GONZALEZ 1/4/2012 C.S.C.R. Beade U14F
10.35 MARIA COSTAS DE FRANCISCO 22/5/2015 C.S.C.R. Beade U12F

SOFIA SOTELO GARCIA 11/10/2015 C.S.C.R. Beade U12F
11.33 SARA PÉREZ LOSADA 13/10/2014 C.S.C.R. Beade U12F

AITANA GONZÁLEZ DOMINGUEZ 20/4/2015 C.S.C.R. Beade U12F
SARA LIÉBANAS GARCÍA 14/7/2011 At. Femenino Celta U16F

9.18 CAMINO GIL ESTEVEZ 6/5/2012 C.S.C.R. Beade U14F
ALEJANDRA FERNÁNDEZ ROMÁN 24/5/2015 At. Femenino Celta U12F

9.95 SABELA VAZQUEZ ABALDE 5/5/2009 C.S.C.R. Beade U18F
INÉS GONZÁLEZ ULLA 26/5/2015 C.S.C.R. Beade U12F

10.64 CANDELA ALONSO VILA 24/2/2014 C.S.C.R. Beade U12F
10.23 VALERIA SENDE IGLESIAS 24/5/2014 C.S.C.R. Beade U12F
8.93 DANIELA ASENSIO LORENZO 14/9/2012 At. Femenino Celta U14F
8.73 INÉS MURADAS ARAUJO 12/1/2012 At. Femenino Celta U14F

MANUELA ANDÚJAR VILLAR 25/4/2015 C.S.C.R. Beade U12F
SARA RIVAS MORENO 2/6/2014 C.S.C.R. Beade U12F
MARIA LOPEZ DEL CASTILLO VICENTE 7/12/2007 At. Femenino Celta U20F

9.77 RUTH LILIANA ALVAREZ CAMPOS 23/10/2011 At. Femenino Celta U16F
9.94 LOLA SANESTEBAN GARCÍA 18/1/2011 Viguesa de atletismo U16F
8.97 CANDELA SANCHEZ COBELAS 27/11/2009 At. Femenino Celta U18F
9.98 SABELA RODRÍGUEZ GÓMEZ 19/9/2009 S.G. Pontevedra U18F
8.78 CARLOTA VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 21/3/2009 S.G. Pontevedra U18F

NOELA PORTELA SEQUEIROS 29/10/2012 Atmo. Samertolameu U14F
ALEXANDRA SAMPEDRO LOJO 16/1/2011 Ribeira Atletismo U16F

9.73 SARA MESTAWET GARRALON VILA 21/11/2009 Viguesa de atletismo U18F
ANAHÍ NAVEIRO ESTER 30/12/2011 Viguesa de atletismo U16F
Carmen Vidal Pérez 4/4/2011 Ribeira Atletismo U16F

60m vallas (0,762) FEM 9.97 MARIA MÉNDEZ GARCIA 16/10/2009 S.G. Pontevedra U18F
BERTA PIÑEIRO AGRASAR 5/12/2010 S.G. Pontevedra U16F

10.25 ERAIDA OJEA FUENTES 20/12/2008 S.G. Pontevedra U18F
10.54 MARA RUA SUAREZ 24/12/2010 At. Femenino Celta U16F



11.81 DANIELA PENIDO VILLAR 14/2/2009 S.G. Pontevedra U18F
NOA VALIÑAS ÁLVAREZ 21/12/2011 At Rias Baixas U16F
NAIARA LÓPEZ SABUGUEIRO 19/1/2011 Comesaña Sporting Club U16F

12.68 ALMA PEREIRA FERNÁNDEZ 1/12/2010 Comesaña Sporting Club U16F
9.92 CELIA COUTO MOURIN 9/1/2011 At Rias Baixas U16F
11.80 LUCIA CASTRO CORDEIRO 11/6/2011 At Rias Baixas U16F

ARIADNA FUERTES PRIETO 19/12/2011 Comesaña Sporting Club U16F
12.13 SARA RIBAS RAMOS 9/9/2010 Comesaña Sporting Club U16F

CARLA VAZQUEZ GARCIA 5/7/2011 Viguesa de atletismo U16F
CIARA GIRAUDO LOPEZ 30/7/2011 Viguesa de atletismo U16F

9.96 LUCIA DOCAMPO ESCOBAR 31/3/2010 Viguesa de atletismo U16F
SABELA ABARCA MARTÍNEZ 5/8/2011 S.G. Pontevedra U16F

10.78 LELENA PÉREZ CHORÉN 9/2/2010 At. Femenino Celta U16F
10.55 DANIELA BAQUERO LÓPEZ 4/1/2011 S.G. Pontevedra U16F
10.32 SABELA BALTAR TORRES 28/5/2008 S.G. Pontevedra U18F

CLAUDIA CAMACHO ABALO 25/11/2011 Atletismo Porrino U16F
NOA FERNÁNDEZ SAMPEDRO 20/11/2011 Ribeira Atletismo U16F
CARLA GARCÍA VIDAL 25/10/2008 Ribeira Atletismo U18F

10.23 ÁNGELA MOLDES BARREIRO 27/2/2011 S.G. Pontevedra U16F
10.20 EMMA RIAL SALGUEIRO 31/1/2009 Atmo. Samertolameu U18F

LUCIA ALONSO CAJIDE 25/5/2009 At. Femenino Celta U18F
LOLA SANESTEBAN GARCÍA 18/1/2011 Viguesa de atletismo U16F

11.25 CANDELA SANCHEZ COBELAS 27/11/2009 At. Femenino Celta U18F
9.73 CARLOTA VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 21/3/2009 S.G. Pontevedra U18F

60m vallas (0,762) Sub CARMELA SANTOS FERNANDEZ 27/3/2013 Asociacion Deportiva CAR U14F
ZAIDA CHANTADA ALONSO 9/5/2012 Atmo. Samertolameu U14F
ELODIE GRAÑA SOLIÑO 18/6/2013 At Vila de Cangas U14F
ANA ALVARIÑO QUINTEIRO 13/6/2012 Comesaña Sporting Club U14F
LENA CURRAS GARCIA 13/6/2012 At Vila de Cangas U14F

10.70 GABRIELA BOUZADA SENRA 30/5/2011 At. Femenino Celta U16F
DULCE GÓMEZ DAVILA 23/3/2012 Viguesa de atletismo U14F

13.14 CARLOTA PAGES PEDROSA 7/2/2012 Atletica Val Minor U14F
ÁNXELA BASTERO FERNÁNDEZ DE LA CIGOÑA 26/1/2013 Atletica Val Minor U14F
ARIA VELASCO PENEDO 7/5/2013 Atletica Val Minor U14F

10.43 IRENE MÉNDEZ SEIJO 9/2/2011 At. Femenino Celta U16F
10.78 INÉS MURADAS ARAUJO 12/1/2012 At. Femenino Celta U14F

IRIA FERNANDEZ CHAPELA 13/12/2012 At Vila de Cangas U14F
60m vallas (0,84) FEM. 8.92 AROA MARTINEZ GARCIA 16/4/2006 At Rias Baixas U20F

10.55 NEREA CALVO MARTINEZ 20/11/2006 Viguesa de atletismo U20F
9.54 NEREA AMIGO MATO 21/12/2004 CAPEX U23F
9.48 MARTINA GUTIERREZ PALACIOS 14/4/2007 At. Femenino Celta U20F

ANTIA MARTINEZ QUEIMAÑO 1/6/1994 S.G. Pontevedra SF
Altura FEM. PC 1.08 SABELA MUIÑOS ORGE 3/5/2015 Asociacion Deportiva CAR U12F



1.25 CARMELA SANTOS FERNANDEZ 27/3/2013 Asociacion Deportiva CAR U14F
1.35 ANAHI OGANDO PENA 17/6/2012 Atmo. Samertolameu U14F

LENA CURRAS GARCIA 13/6/2012 At Vila de Cangas U14F
ANTELA PEDRIDO MARTINEZ 8/1/2010 Viguesa de atletismo U16F
XELA COUTO VIQUEIRA 6/4/2015 Viguesa de atletismo U12F

1.10 CIARA GIRAUDO LOPEZ 30/7/2011 Viguesa de atletismo U16F
PETRA PEREIRAS GONZALEZ DE HEREDIA 17/12/2015 Viguesa de atletismo U12F

1.50 CELIA COUTO MOURIN 9/1/2011 At Rias Baixas U16F
ENMA DE SOUSA MARTINEZ 11/12/2014 Viguesa de atletismo U12F

1.28 ÁNXELA BASTERO FERNÁNDEZ DE LA CIGOÑA 26/1/2013 Atletica Val Minor U14F
1.47 VICTORIA PAMPILLON FERNANDEZ 3/2/2009 Viguesa de atletismo U18F
1.11 LUCIA CASTRO CORDEIRO 11/6/2011 At Rias Baixas U16F
1.15 CARLA VAZQUEZ GARCIA 5/7/2011 Viguesa de atletismo U16F

SABELA ABARCA MARTÍNEZ 5/8/2011 S.G. Pontevedra U16F
1.41 SABELA BALTAR TORRES 28/5/2008 S.G. Pontevedra U18F
1.21 MIRIAM FERNANDEZ MALVIDO 22/7/2011 Atmo. Samertolameu U16F
1.00 IREA ALVAREZ FERNANDEZ 15/8/2012 Asociacion Deportiva CAR U14F
1.39 SOFÍA VALENTINA REY MARTÍNEZ 31/10/2011 At Rias Baixas U16F
1.48 NOA CURRÁS MEIJUEIRO 11/6/2009 S.G. Pontevedra U18F

ANA ESTEVEZ CORBACHO 27/2/2012 At. Femenino Celta U14F
1.56 IRENE MÉNDEZ SEIJO 9/2/2011 At. Femenino Celta U16F
1.07 CLARA LAGO SOLIÑO 13/2/2015 C.S.C.R. Beade U12F
1.02 CIES RIAL COUSO 4/6/2015 C.S.C.R. Beade U12F
1.32 CANDELA ALONSO ÁLVAREZ 6/3/2013 C.S.C.R. Beade U14F
1.20 IRENE BURGOS GARCÍA 2/12/2012 C.S.C.R. Beade U14F
0.85 SABELA PAZÓ PÉREZ 9/7/2015 At. Femenino Celta U12F
1.02 MARIA COSTAS DE FRANCISCO 22/5/2015 C.S.C.R. Beade U12F
1.10 FERNANDA PHOEBE MATEO REGALADO 19/4/2014 C.S.C.R. Beade U12F
1.24 CAMINO GIL ESTEVEZ 6/5/2012 C.S.C.R. Beade U14F
1.28 INÉS MURADAS ARAUJO 12/1/2012 At. Femenino Celta U14F
1.60 ANDREA VILLAVERDE PUENTE 1/2/2002 S.G. Pontevedra SF
1.25 CANDELA NUÑEZ MUÑOZ 26/4/2011 ATLETISMO OBRADOIRO U16F
1.20 LOLA SANESTEBAN GARCÍA 18/1/2011 Viguesa de atletismo U16F

Longitud FEM. PC 3.85 VALENTINA DEL POZO BLANCO 14/5/2012 Atmo. Samertolameu U14F
2.69 SABELA MUIÑOS ORGE 3/5/2015 Asociacion Deportiva CAR U12F
3.73 BERTA PIÑEIRO AGRASAR 5/12/2010 S.G. Pontevedra U16F
4.44 NEREA NUÑEZ ILLAN 1/12/2011 S.G. Pontevedra U16F
3.43 ZAIDA CHANTADA ALONSO 9/5/2012 Atmo. Samertolameu U14F
4.20 MARA RUA SUAREZ 24/12/2010 At. Femenino Celta U16F
4.06 SOFÍA CAPELO CANEDA 29/8/2013 At Vila de Cangas U14F
2.22 TEGRA DIAZ CARBALLA 1/8/2015 Atmo. Samertolameu U12F
3.89 NOA VALIÑAS ÁLVAREZ 21/12/2011 At Rias Baixas U16F
3.75 CAMINO MARTINEZ NIETO 12/2/2009 At. Femenino Celta U18F



3.74 NAIARA LÓPEZ SABUGUEIRO 19/1/2011 Comesaña Sporting Club U16F
3.71 IRENE BALADO ALONSO 10/9/2010 Comesaña Sporting Club U16F
3.23 JULIA COMESAÑA GARCÍA 31/10/2015 Comesaña Sporting Club U12F
4.92 CELIA COUTO MOURIN 9/1/2011 At Rias Baixas U16F

ANA ALVARIÑO QUINTEIRO 13/6/2012 Comesaña Sporting Club U14F
ALMA PEREIRA FERNÁNDEZ 1/12/2010 Comesaña Sporting Club U16F

3.43 JULIA ORTIZ VEGA 11/9/2013 Comesaña Sporting Club U14F
4.03 LUCIA CASTRO CORDEIRO 11/6/2011 At Rias Baixas U16F

ARIADNA FUERTES PRIETO 19/12/2011 Comesaña Sporting Club U16F
INÉS ORTIZ VEGA 11/9/2013 Comesaña Sporting Club U14F

2.22 NOA ALONSO UCHA 11/5/2016 Comesaña Sporting Club U10F
Helena González Troncoso 23/9/2015 Comesaña Sporting Club U12F

3.04 ZOE PORTAS ALONSO 12/4/2015 Comesaña Sporting Club U12F
3.25 ARIADNA ROCHA IBAÑEZ 26/2/2012 Comesaña Sporting Club U14F
3.47 YANIRA COELLO VAZQUEZ 12/9/2007 Viguesa de atletismo U20F
1.90 CLAUDIA AMO CAMPOS 16/10/2016 Viguesa de atletismo U10F
3.90 MARIA MARCOS PENA 23/2/2012 At Vila de Cangas U14F

XELA COUTO VIQUEIRA 6/4/2015 Viguesa de atletismo U12F
4.32 GABRIELA BOUZADA SENRA 30/5/2011 At. Femenino Celta U16F

ALOIA SALGUEIRO SILVOSO 24/2/2017 Viguesa de atletismo U10F
ANTELA PEDRIDO MARTINEZ 8/1/2010 Viguesa de atletismo U16F
DULCE GÓMEZ DAVILA 23/3/2012 Viguesa de atletismo U14F

2.55 PETRA PEREIRAS GONZALEZ DE HEREDIA 17/12/2015 Viguesa de atletismo U12F
2.20 VALLE VELASCO PENDO 15/5/2016 Atletica Val Minor U10F
4.95 IRIS MARTINEZ ROQUE 3/1/2008 At. Femenino Celta U18F
3.51 MARTINA TABOADA GONZALEZ 25/8/2011 Viguesa de atletismo U16F
2.51 ENMA DE SOUSA MARTINEZ 11/12/2014 Viguesa de atletismo U12F
3.31 CARLA VAZQUEZ GARCIA 5/7/2011 Viguesa de atletismo U16F
4.84 ALBA COMESAÑA GONDA 9/1/2010 Viguesa de atletismo U16F
3.89 CIARA GIRAUDO LOPEZ 30/7/2011 Viguesa de atletismo U16F

VEGA DE VALENZUELA RODRÍGUEZ 30/8/2016 Atletica Val Minor U10F
4.64 VICTORIA PAMPILLON FERNANDEZ 3/2/2009 Viguesa de atletismo U18F
3.38 ARIA VELASCO PENEDO 7/5/2013 Atletica Val Minor U14F

GALA GONZÁLEZ QUINTAS 31/3/2016 Atletica Val Minor U10F
2.93 GLORIA PRADA LORENZO 1/8/2016 Atletica Val Minor U10F
3.89 CARLOTA PAGES PEDROSA 7/2/2012 Atletica Val Minor U14F

MARTINA ABALO 30/7/2013 Atletismo Porrino U14F
2.83 ELSA VARELA RODRIGUEZ 2/7/2014 Atmo. Samertolameu U12F
3.60 CLAUDIA CAMACHO ABALO 25/11/2011 Atletismo Porrino U16F

GALADRIEL CASTRO SOLIÑO 19/2/2014 Asociacion Deportiva CAR U12F
ALBA MAQUEIRA VIDAL 16/6/2014 Asociacion Deportiva CAR U12F

4.55 LIA PARDELLAS VILLALBA 3/4/2009 At. Femenino Celta U18F
4.10 SOFÍA VALENTINA REY MARTÍNEZ 31/10/2011 At Rias Baixas U16F



4.33 ÁNGELA MOLDES BARREIRO 27/2/2011 S.G. Pontevedra U16F
4.32 OLIVIA SMYTH VÁZQUEZ 4/5/2011 C.S.C.R. Beade U16F
3.73 PAULA ALONSO SALGUEIRO 13/4/2010 C.S.C.R. Beade U16F
4.01 LARA PEREZ FERNANDEZ 10/12/2011 C.S.C.R. Beade U16F
4.42 RUTH CELADA LÓPEZ 5/6/2009 At. Femenino Celta U18F
3.86 ANA ESTEVEZ CORBACHO 27/2/2012 At. Femenino Celta U14F
4.83 LEYRE ALONSO CAJIDE 25/5/2009 At. Femenino Celta U18F
4.58 ICIAR CARDONA RUIZ 20/8/2010 S.G. Pontevedra U16F
4.60 LAURA COSTAS TABOADA 2/5/2009 At. Femenino Celta U18F
4.43 VALERIA MARTINEZ RIOS 9/6/2009 At. Femenino Celta U18F
4.64 LUCIA ALONSO CAJIDE 25/5/2009 At. Femenino Celta U18F
4.71 LUCIA GARCIA RUBIO 1/2/2009 At. Femenino Celta U18F

MARTINA GUTIERREZ PALACIOS 14/4/2007 At. Femenino Celta U20F
4.03 DANIELA ROMERO ARMENTERO 26/9/2010 At. Femenino Celta U16F
2.80 AMELIA MOLINOS FERNANDEZ 1/4/2015 C.S.C.R. Beade U12F

SARA CONDE ANDUJAR 11/2/2014 C.S.C.R. Beade U12F
CLARA LAGO SOLIÑO 13/2/2015 C.S.C.R. Beade U12F
CARMELA SANROMÁN CASTRO 26/10/2017 C.S.C.R. Beade U10F

3.46 CIES RIAL COUSO 4/6/2015 C.S.C.R. Beade U12F
4.21 CANDELA ALONSO ÁLVAREZ 6/3/2013 C.S.C.R. Beade U14F
3.43 IRENE BURGOS GARCÍA 2/12/2012 C.S.C.R. Beade U14F

MIA LAGO LAGO 21/10/2014 C.S.C.R. Beade U12F
GABRIELA VAZQUEZ GARCIA 27/9/2017 At. Femenino Celta U10F

3.54 ICIA AMENEIRO GONZALEZ 1/4/2012 C.S.C.R. Beade U14F
2.99 MARIA COSTAS DE FRANCISCO 22/5/2015 C.S.C.R. Beade U12F
3.89 FERNANDA PHOEBE MATEO REGALADO 19/4/2014 C.S.C.R. Beade U12F

ALLIE CELLERINO VIDAL 4/1/2017 C.S.C.R. Beade U10F
AITANA GONZÁLEZ DOMINGUEZ 20/4/2015 C.S.C.R. Beade U12F

3.46 SARA LIÉBANAS GARCÍA 14/7/2011 At. Femenino Celta U16F
ALBA CONDE GÓMEZ 6/12/2017 At. Femenino Celta U10F

4.17 CAMINO GIL ESTEVEZ 6/5/2012 C.S.C.R. Beade U14F
3.23 ALEJANDRA FERNÁNDEZ ROMÁN 24/5/2015 At. Femenino Celta U12F

CANDELA CARREGAL PASCUAL 13/10/2016 At. Femenino Celta U10F
2.16 SARA ROSALES RODRIGUEZ 6/8/2016 C.S.C.R. Beade U10F
3.64 DANIELA ASENSIO LORENZO 14/9/2012 At. Femenino Celta U14F
4.46 XIANA DENIS IGLESIAS 15/11/2011 At. Femenino Celta U16F

SARA RIVAS MORENO 2/6/2014 C.S.C.R. Beade U12F
4.82 UXIA DENIS IGLESIAS 18/6/2010 At. Femenino Celta U16F
4.60 NOA FREIRIA GUIMERANS 18/6/2010 At. Femenino Celta U16F
5.53 ANDREA VILLAVERDE PUENTE 1/2/2002 S.G. Pontevedra SF

MARIA LOPEZ DEL CASTILLO VICENTE 7/12/2007 At. Femenino Celta U20F
3.25 RUTH LILIANA ALVAREZ CAMPOS 23/10/2011 At. Femenino Celta U16F

NOA COUSO GOMEZ 16/4/2017 At. Femenino Celta U10F



3.44 LOLA SANESTEBAN GARCÍA 18/1/2011 Viguesa de atletismo U16F
3.95 IRIA FERNANDEZ CHAPELA 13/12/2012 At Vila de Cangas U14F

SABELA RODRÍGUEZ GÓMEZ 19/9/2009 S.G. Pontevedra U18F
5.20 IRATI LEGAZPI ARESES 20/5/2008 S.G. Pontevedra U18F
3.23 NOELA PORTELA SEQUEIROS 29/10/2012 Atmo. Samertolameu U14F

VALERIA LEITE OLIVEIRA 7/8/2017 Atmo. Samertolameu U10F
VALERIA PATIÑO VACCA 8/8/2016 Atmo. Samertolameu U10F

3.57 SARA MESTAWET GARRALON VILA 21/11/2009 Viguesa de atletismo U18F
Triple Salto FEM. PC 9.61 ANA OLIVEIRA LOPEZ 26/2/2011 At Vila de Cangas U16F

10.51 ALBA COMESAÑA GONDA 9/1/2010 Viguesa de atletismo U16F
7.92 SARAI LAGO MONTERO 14/2/2007 Viguesa de atletismo U20F
10.29 LUCIA DOCAMPO ESCOBAR 31/3/2010 Viguesa de atletismo U16F
8.65 NEREA CALVO MARTINEZ 20/11/2006 Viguesa de atletismo U20F
10.34 ÁNXELA MAYO GAGO 29/4/2008 S.G. Pontevedra U18F
10.17 NOA CURRÁS MEIJUEIRO 11/6/2009 S.G. Pontevedra U18F
7.98 PAULA ALONSO SALGUEIRO 13/4/2010 C.S.C.R. Beade U16F
12.13 MARINA ARTEMIA PEREZ LOPEZ 2/6/2007 S.G. Pontevedra U20F

LARA PEREZ FERNANDEZ 10/12/2011 C.S.C.R. Beade U16F
9.04 OLIVIA SMYTH VÁZQUEZ 4/5/2011 C.S.C.R. Beade U16F
10.05 LAURA COSTAS TABOADA 2/5/2009 At. Femenino Celta U18F
10.12 VALERIA MARTINEZ RIOS 9/6/2009 At. Femenino Celta U18F
11.43 IRATI LEGAZPI ARESES 20/5/2008 S.G. Pontevedra U18F

Peso (2kg) FEM. PC SABELA GANDARA IGLESIAS 2/3/2015 Atletismo Porrino U12F
ALBA MENDEZ FERNANDEZ 2/10/2015 Viguesa de atletismo U12F
PETRA PEREIRAS GONZALEZ DE HEREDIA 17/12/2015 Viguesa de atletismo U12F

4.35 XELA DEL RIO PENA 18/5/2014 Atmo. Samertolameu U12F
7.05 ARIADNA UBEIRA FERNÁNDEZ 29/11/2013 C.S.C.R. Beade U14F
4.59 SARA PÉREZ LOSADA 13/10/2014 C.S.C.R. Beade U12F
4.63 CANDELA ALONSO VILA 24/2/2014 C.S.C.R. Beade U12F

Peso (1kg) FEM. PC CLAUDIA AMO CAMPOS 16/10/2016 Viguesa de atletismo U10F
ALOIA SALGUEIRO SILVOSO 24/2/2017 Viguesa de atletismo U10F
AINARA GANDARA IGLESIAS 5/4/2017 Atletismo Porrino U10F
DANIELLA SOLIÑO PÉREZ 28/3/2017 Comesaña Sporting Club U10F
EMMA PEREZ LOSADA 1/6/2016 C.S.C.R. Beade U10F

Peso (3kg) FEM. PC ZAIRA FONSECA SANTOME 8/9/2013 Atmo. Samertolameu U14F
8.86 ALBA SANTOMÉ CARREIRA 7/5/2012 Atmo. Samertolameu U14F
6.67 AROA FOGLIA ROMERO 4/1/2012 At Vila de Cangas U14F
4.93 ARIADNA ROCHA IBAÑEZ 26/2/2012 Comesaña Sporting Club U14F
6.84 NORA PEREZ FERVENZA 18/7/2012 Atmo. Samertolameu U14F

ALICIA UTINSKI GONZÁLEZ 13/5/2011 At Vila de Cangas U16F
8.75 GABRIELA BOUZADA SENRA 30/5/2011 At. Femenino Celta U16F

UXIA LOPEZ MILLARES 5/11/2010 El Canario U16F
6.99 CARLA VAZQUEZ GARCIA 5/7/2011 Viguesa de atletismo U16F



5.56 ARIADNA FUERTES PRIETO 19/12/2011 Comesaña Sporting Club U16F
7.16 VICTORIA PAMPILLON FERNANDEZ 3/2/2009 Viguesa de atletismo U18F
5.51 CIARA GIRAUDO LOPEZ 30/7/2011 Viguesa de atletismo U16F
3.52 MARTINA TABOADA GONZALEZ 25/8/2011 Viguesa de atletismo U16F

SABELA ABARCA MARTÍNEZ 5/8/2011 S.G. Pontevedra U16F
6.28 IRENE BALADO ALONSO 10/9/2010 Comesaña Sporting Club U16F
5.92 NAIARA LÓPEZ SABUGUEIRO 19/1/2011 Comesaña Sporting Club U16F
6.49 SARA RIBAS RAMOS 9/9/2010 Comesaña Sporting Club U16F

NOA PEDRIDO VARELA 28/2/2013 At Vila de Cangas U14F
4.88 IREA ALVAREZ FERNANDEZ 15/8/2012 Asociacion Deportiva CAR U14F
6.12 UXIA LOPEZ ARGIBAY 1/4/2010 C.S.C.R. Beade U16F
10.82 SABELA VAZQUEZ ABALDE 5/5/2009 C.S.C.R. Beade U18F
5.89 ADRIANA FOLGAR VIDAL 24/4/2011 C.S.C.R. Beade U16F
9.03 MARA RUA SUAREZ 24/12/2010 At. Femenino Celta U16F
4.79 LOLA SANESTEBAN GARCÍA 18/1/2011 Viguesa de atletismo U16F
6.02 UXIA LOPEZ MILLARES 5/11/2010 El Canario U16F
5.65 SARA MESTAWET GARRALON VILA 21/11/2009 Viguesa de atletismo U18F

Peso (4kg) Mujeres PC YANIRA COELLO VAZQUEZ 12/9/2007 Viguesa de atletismo U20F
MARINA ABRUÑEDO GUILLAN 23/12/1971 Viguesa de atletismo MF
INES DOMINGUEZ ABRUÑEDO 15/11/2004 Viguesa de atletismo U23F

4.97 ANA CRISTINA ADAME ÁLVAREZ 31/1/2003 Viguesa de atletismo U23F
CLATA Mª MILLARES SIEIRA 4/11/1985 El Canario MF
ENMA QUINTAS GUTIERREZ 22/5/2007 Viguesa de atletismo U20F


	Inscritos por campeonato

